[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2015

                                                     №975-нп
О внесении дополнения в административный регламент муниципальной услуги
«Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива»

В соответствии с протоколом Совета по делам инвалидов Кемеровской области от 22.10.2015 по вопросам социальной защиты инвалидов, в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов, в целях реализации плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг («дорожной карты») внести следующее дополнение в административный регламент муниципальной услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива», утвержденного постановлением администрации Осинниковского городского округа №1014-нп от 31.10.2013:

1. Дополнить приложение №1 к регламенту муниципальной услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива» предложением «Маломобильным гражданам при посещении Архива рекомендуется пользоваться входом со стороны магазина «Восход» (правый торец дома №3 по ул. Революции), предварительно нажав на кнопку вызова, обозначенную соответствующим знаком.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Время и жизнь».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управляющего делами - руководителя аппарата Л.А. Скрябину.

Глава Осинниковского

       городского округа
И.В. Романов

Е.В. Бабичева

4-31-67